令和 4年 12月吉日

組 合 員 の 皆 様 へ

東日本中小企業経友会事業協同組合

代表理事  須藤 康則

年末年始のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、東日本中小企業経友会事業協同組合では年末年始の休業日につ

きまして、下記のとおり休業日とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始休業日

２０２２年１２月３０日（金） ・出入国対応及び来日時集合研修は通常通り実施。

２０２２年１２月３１日（土） ・出入国対応は通常通り実施。

２０２３年 １月 1 日（日） ・全て休業。

２０２３年 1 月 2 日（月） ・来日時集合研修は通常通り実施。

２０２３年 1 月 3 日（火） ・来日時集合研修は通常通り実施。

２０２３年 １月 4 日（水） ・出入国対応及び来日時集合研修は通常通り実施。

※ 2023年 1月 5日（木） 8：30より、通常営業を開始いたします。